SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI THANH HÓA

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-HĐXTVC         Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên chức làm việc

tại Thanh tra Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa năm 2020

 Căn cứ công văn số 6552/UBND-THKH ngày 25/5/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Thanh tra

Sở Giao thông vận tải;

 Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-SGTVT ngày 13/8/2020 của Giám đốc Sở

Giao thông vận tải về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Giao

thông vận tải Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 1141/QĐ-HĐXTVC ngày 27/10/2020 của Hội đồng

xét tuyển viên chức Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa về việc phê duyệt danh

sách thí sinh tham dự xét tuyển viên chức làm việc tại Thanh tra Sở Giao thông

vận tải Thanh Hóa;

 Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa thông báo

cho thí sinh đủ điều kiện để tiếp tục tham dự phỏng vấn xét tuyển (vòng 2) viên

chức làm việc tại Thanh tra Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa như sau:

 - Tổng số thi sinh nộp hồ sơ:  57 người

 - Số đủ điều kiện xét tuyển:  55 người

 - Số không đủ điều kiện xét tuyển:  02 người

(có danh sách kèm theo).

  Danh sách cụ thể được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Giao

thông vận tải: http://sgtvt.thanhhoa.gov.vn/.

 Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa thông báo

để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Thanh tra Sở;

- Thí sinh dự xét tuyển;

- Lưu: VT, VP.

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GTVT

Vương Quốc Tuấn

		vuongquoctuan-thanhhoa@chinhphu.vn
	2020-10-28T09:03:29+0700

		2020-10-28T09:55:47+0700

		2020-10-28T09:56:00+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-28T09:56:21+0700